
JAVNA ZDRAVSTVENA USTANOVA
CENTAR ZA FIZIKALNU MEDICINU,
REHABILITACIJU I BANJSKO
L I JEEENJE .,TLIDZ A" C RADA EA C
oroj:oo-tff1 tzozr
Datum : 02. l2.202l.god.

(&Fr,-ar+;E;

Na osnovu dlana 64. stav (1) tadka b), i dlana 70. st. (1), (3) i (6) Zakona o javnim nabavkama (,,S1.

glasnik BiH", broj 39114), na Preporuku Komisije za javnu nabavku broj: 09-246412021 od
02.12.2021. godine, u postupku javne nabavke Nabavka i sukcesivna isporuka Slatkog namaza za
2021. godinu, direklor Javne zdravstvene ustanove Centar za frzikalnu medicinu, rehabilitaciju i
banjsko lijedenje ,,llidia" Gradadac dana02.12.2021. godine donio je

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za javnu nabavku roba

Nabavka i sukcesivna isporuka Slatkog namazaza202l. godinu
Clan 1.

Prihvata se Preporuka Komisije za javne nabavke broj: 09-246412021 od 02.12.2021 . godine i ugovor
za javnt nabavku Nabavka i sukcesivna isporuka Slatkog flamaza za 202L godinu t JZIJ Centar za
fizikalnu medicinu, rehabilitaciju i banjsko lijedenje ,,llidLa" Gradadac dodjeljuje se ponudadu
"REDEX" d.o.o. Banovi6i, ponuda broj: 09-226212021 od 09.11.2021. godine za ponudenu cijenu
8.158,00 KM bez PDV-a.

(tanz.
Ugovor 6e se zakljuditi nakon isteka roka od 15 dana, radunaju6i od dana kada su svi ponudadi
obavije5teni o izboru najpovoljnije ponude.
Izabrani ponudad duZan je u roku od 5 dana od dana prijema Odluke o izboru najpovoljnijeg ponudada

dostaviti traLenl dokumentaciju i revidiranu ponudu u skladu sa odrZanom e-aukcijorir.

dlan 3.

Zaiwrier4e ove odluke zaduluje se i ovlaS6uje Komisija i SluZba nabave.

itan +.

Ova odluka objavit 6e se na web-stranici www.baniagradacac.com istovremeno s upu6ivanjem
ponudadima koji su udestvovali u postupku javne nabavke, shodno dlanu 70. stav (6) Zakona o javnim
nabavkama.

itan s.
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u
postupku javne nabavke, shodno dlanu 71. stav (2) Zakona o javnim nabavkama.

ObrazloLenje
Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 09-

2O78l2O2l od 20.10.2021. godine.
Javna nabavka je provedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda.
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 8.158,00 KM.
Broj obavje5tenja o nabavci: 412-7-l-128-3-l3l2l, a objavljeno je na Portalu javnih nabavki dana

20.10.2021 .godine.
Poziv za preuzimanje tenderske dokumentacije iz sistema 'oE-nabavke" poslan je sljede6im
ponudadima:
-"REDEX" d.o.o. Banovi6i,
-"BOSNA-KOM" d.o.o. Gradanica,
-"BII{GO" d.o.o. Tuzla.



Prema izvje5taju o preuzimanju tenderske dokumetacije od strane ponudada broj postupka: 412-7-1-
l28l2l tendersku dokumetaciju iz sistema "E-nabavke" preuzelo je 4 (detiri) ponudada.

Ponudu su dostavili slijededi Ponuiladi:

1. "BOSNA-KOM" d.o.o. Gradanica, ponuda broj: 09-225112021 od 08.11.2021. godine sa
ponudenom cijenom 8.157,00 KM bez PDV-a,

2. "REDEX" d.o.o. Banoviii, ponuda broj:09-226212021 od 09.11.202L. godine sa ponudenom
cijenom 8.158,00 KM bez PDV-a.

Komisija za javnu nabavku izvr5ila je ocjenu pristiglih ponuda, te konstatovala je slijede6e:
1. Ukupan broj prispjelih ponuda : 2 (dvije).
2. Ponude su blagovremeno zaprimljene na protokol ugovornog organa.
3. Prihvatljiva je ponuda ponuclada "REDEX" d.o.o. Banovidi broj: 09-2262/2021 od 09.11.202L.
godine jer ispunjava sve uslove Tenderske dokumentacije;
4. Neprihvatljiva je ponuda ponudada:
-"B0SNA-KOM" d.o.o. Graianica broj:09-2251/2027 od 08.11.2021-. godine. '

Ponuda ponuclada "BOSNA-KOM" d.o.o. Gratanica broj: 09-2251/2021od 08.11.2021. godine ne
ispunjava uslove iz Tenderske dokumentacije broj: 09-2081,/2021 od 20.10.2021.godine i to
uslove iz stavke 3. Obrasca za cijenu ponude. Ugovorni organ u stavci 3. Obrasca za cijenu
ponude iz Tenderske dokumentacije traZi "Med ug.pakovanje 20 gr. (Sumski, prirodni, vrcani,
pakovan u PVC zdjelice sa PVC poklopcem)", a ponudai je ponudio artikal: "Beemed, 20.gr,
cvijetni med".
Dakle, ugovorni organ je zahtijevao Sumski med, a ponucleni artikal je cvijetni med.

Komisija je radi ocjene ponude od ponudada traZila da dostave fotografiju za staVku 3. Obrasca
za cijenu ponude - Robe koja glasi: " Med, ug, Pakovanje 20 gr., (Sumski, prirodni, vrcani,
pakovan u PVC zdjelice sa PVC poklopcem)".

Ponudad "BOSNA-KOM" d.o.o. je putem e-maila dostavio fotografiju koja je kod ugovornog
organa zavedena pod brojem:09-2435/2021 od 30.1,7.2027. godine. Nakon uvida u fotografiju,
Komisija za javnu nabavku je konstatovala da se ponuda ponudafa "BOSNA-KOM" d.o.o.

Gratanica broj: 09-2257/2021od 08.11,2021. godine odbacuje kao neprihvatljiva jer ponutleni
artikal ne odgovara zahtjevima iz Tenderske dokumentacije

Komisija za javnl nabavku konstatovala je da ponuda ponudada"BOSNA-KOM" d.o.o. Gratanica broj:
09-2257/2027 od 08.77.2027. godine ne ispunjava zahtleve iz Tenderske dokumentacije broj: 09-
2087/2021od 20.10.2021.godine, te je istu u skladu da dlanom 68. stav (4) tadka i) Zakona o
javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik Bilf'broj 39114), odbacila kao neprihvatljivu.

'Komisijazajavnunabavkukonstatujedajebroj:09.
2262/2027 od 09.11.2021.godine prihvatljiva jer ispunjava sve uslove Tenderske dokumentacije.

Ponudal "REDEX" d.o.o. je putem e-maila dostavio fotografiju za stavku 3. Obrasca za cijenu
ponude - Robe koja glasi: " Med, ug. Pakovanje 20 gr., (Sumski, prirodni, vrcani, pakovan u PVC

zdjelice sa PVC poklopcem)" , koja je kod ugovornog organa zavedena pod brojem: 09-

2447 /2021 od 30.11.2021. godine. Nakon uvida u fotografiju, Komisija za iavnu nabavku
konstatovala je da je prihvatljiva ponuda ponuclada "REDEX' d.o.o. Banovidi jer ispunjava sve

uslove Tenderske dokumentacij e b roj : 09 -2087 / 2021, od 20.l0.202L godine.

2



Komisija je primjenjuju6i kriteriji najniLe cijene konstatovala da je najpovoljniji ponudad_"REppX'
d.o.o. Banovi6i. ponuda broj : 09-226212021 od 09. 1 1 .2021 .go4ine sa ponutlenom cijenom
8.158.00KM bez PDV-a , te predloZila direktoru ustanove da sa istim zakljudi ugovor o javnoj nabavci
robaNabavka i sukcesivna isporuka Slatkog namazaza202l. godinu.

U skladu sa dlanom 70. st. (1), (3) i (6) Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik BiH", broj 39114) i
Preporukom Komisije za javnu nabavku broj:09-2464/2021 od02.12.2021. godine, odludeno je kao u
dlanu 1. ove Odluke.

POUKA O PRA\TNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke moZe se izjaviti Lalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana piijema ove odluke.

DOSTAVITI:
1. Ponudadima x2,
2. Web stranica Ugovornog organa,
3. ala

Direktor:

'r,F''''lo.2or1
,\;. .J I

\ rL.b 1 a-.c

rehabiliffi,fisSt ,.,t, ( / L't'Ltt{-CLX


